
                                  U c h w a ł a  Nr XXXVII/281/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 22 września 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                  Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą
Nr:65/K/06 w sposób następujący:

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , p r z e n o s i   s i ę  w y d a t k i:

W dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
rozdziale 75023 – Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/  
z innych wydatków bieżących  w kwocie                                                                    1000,00 zł
na wynagrodzenia w raz z pochodnymi  w kwocie                                                     1000,00 zł

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
z rozdziału  80195 – Pozostała działalność  w kwocie                                               3.415,00 zł
z wydatków bieżących  w kwocie                                                                               3.415,00 zł

do rozdziału 80110 – Gimnazja  w kwocie                                                                 3.415,00 zł 
wydatki bieżące w kwocie                                                                                          3.414,00 zł 
wydatki majątkowe w kwocie                                                                                            1,00 zł

Z działu 757 –  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  w kwocie                         22.234,00 zł
z rozdziału 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
                                 jednostek samorządu terytorialnego  w kwocie                      22.234,00 zł
z wydatków na obsługę długu  w kwocie                                                                 22.234,00 zł

do działu 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
                          ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  w kwocie                                 4.744,00 zł
do rozdziału 40001 – Dostarczanie ciepła  w kwocie                                               4.744,00 zł
wydatki bieżące   w kwocie                                                                                       4.744,00 zł 

do działu 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                          PRZECIWPOŻAROWA  w kwocie                                               10.000,00 zł
do rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne w kwocie                                    10.000,00 zł
wydatki  bieżące w kwocie                                                                                       10.000,00 zł



do działu 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                           ŚRODOWISKA  w kwocie                                                            7.490,00 zł
do rozdziału  90002 – Gospodarka odpadami  w kwocie                                          7.490,00 zł
wydatki majątkowe  w kwocie                                                                                   7.490,00 zł

§ 2.

-
- w § 4 pkt. 1 uchwały kwotę 756.673,00 zł zastępuje się kwotą 764.164,00 zł

- w Załączniku nr 5 Plan zadań inwestycyjnych realizowanych na rok 2006 
       w  dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80110 – Gimnazja, 
       do kwoty 3.796,00 zł dodaje się kwotę 1,00 zł , oraz w dziale 900 – Gospodarka 
       Komunalna, rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami,  dodaje się  zadanie inwestycyjne
       o nazwie ”Zamknięcie składowiska odpadów komunalnych /zapłata zobowiązania 
       wg. porozumienia/” i  wartości 7.490,00 zł.
       

§ 3.
                                                                     

W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego 
budżetu ustalonego przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r.
w sposób następujący:

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , p r z e n o s i   s i ę   w y d a t k i :
    
 W dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
rozdziale 75023 – Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/  
z   § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie                                           1000,00 zł 
do § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe  w kwocie                                                   1000,00 zł

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
z rozdziału  80195 – Pozostała działalność  w kwocie                                               3.415,00 zł
z  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w kwocie            3.415,00 zł 

do rozdziału 80110 – Gimnazja  w kwocie                                                                 3.415,00 zł
do § 4210- zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie                                               396,00 zł 
do § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie             3.017,00 zł
do § 4580 – pozostałe odsetki  w kwocie                                                                           1,00 zł
do § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie            1,00 zł

Z działu 757 –  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  w kwocie                         22.234,00 zł
z rozdziału 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
                                 jednostek samorządu terytorialnego  w kwocie                       22.234,00 zł
z  § 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
                   wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów w kwocie      22.234,00 zł

2



do działu 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
                          ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  w kwocie                                 4.744,00 zł
do rozdziału 40001 – Dostarczanie ciepła  w kwocie                                               4.744,00 zł
do § 4580 – pozostałe odsetki   w kwocie                                                                 4.744,00 zł 

do działu 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                          PRZECIWPOŻAROWA  w kwocie                                               10.000,00 zł
do rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne w kwocie                                    10.000,00 zł
do § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  w kwocie                                         10.000,00 zł 

do działu 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                           ŚRODOWISKA  w kwocie                                                            7.490,00 zł
do rozdziału  90002 – Gospodarka odpadami  w kwocie                                          7.490,00 zł
do § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie                    7.490,00 zł

§ 4.

-w Załączniku nr 4  Układ wykonawczy planu zadań inwestycyjnych realizowanych w 
roku budżetowym 2006  w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdziale 80110 - Gimnazja 
w § 6060- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,  do kwoty 3.796,00 zł 
dodaje się kwotę 1,00 zł , oraz w dziale  900 – Gospodarka Komunalna, rozdziale 90002 – 
Gospodarka odpadami dodaje się zadanie inwestycyjne o nazwie ”Zamknięcie składowiska 
odpadów komunalnych /zapłata zobowiązania wg. porozumienia/” i  wartości 7.490,00 zł.
      

§ 5.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                 § 6.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

3


